
 

LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. 
Rendor (1) 

Data e 
rregjistrimit 
të kërkesës (2) 

Objekti (3) Data e kthimit të 
përgjigjes (4) 

Statusi i   
kërkesës (5) 

Tarifa (6) 
 

1 26.11.2015 Kerkohet 

informacion per 

procedimet 

penale ndaj 

shtetasve 

shqiptare te 

akuzuar per 

vepren penale 

„Zhvillim i 

palejuar i 

lojerave te fatit“

02.12.2015 

Jepen te dhenat e 

kerkuara te 

disponuara nga 

Institucioni 

Perfunduar Nuk ka 

2 04.12.2015 Kerkohet kopje 

e vendimit te 

Prokurorise se 

Pergjithshme 

„Per pushimin 

e pr.penal ne 

ngarkim te 

shtetasit..“ 

09.12.2015 

Dorezohet 

vendimi i 

pushimit te 

procedimit penal 

(dorazi) 

Perfunduar Nuk ka 

3 

 

03.12.2015 Kerkohet kopje 

e kerkeses per 

gjykim dhe 

kopje vendimi 

gjyqesor lidhur 

me proc. penal 

236/2015 

Kopje e 

vertetimit te 

Kryetarit te 

fshatit Gurez 

(cituar ne 

kerkesen per 

gjykim) 

Kerkesa i 

dergohet 

Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

Kurbin, 

dt.07.12.2015 

Kthyer pergjigje, 

venie ne 

dispozicion e 

dokumentacionit 

te kerkuar 

Perfunduar Nuk ka 

4 

 

 

 

14.12.2015 Kerkohet kopje 

e praktikes se 

ekstradimit per 

te denuarin... 

Kthyer  pergjigje  

Dt.17.12.2015 

Refuzohet 

kerkesa 

(Informacioni i 

Perfunduar Nuk ka 



 

konsideruar 

„Sekret“) 

5 15.12.2015 Kerkohen te 

dhena per 

shkeljet ligjore 

te pretenduara 

nga Prokuroria 

Mat ndaj disa 

gjyqtareve 

Kthyer pergjigje 

Date 22.12.2015 

Perfunduar Nuk ka 

6 22.12.2015 Kerkohen 

kopje te akteve 

te pr.penal 

Kthyer pergjigje 

Dt.28.12.2015 

Perfunduar Nuk ka 

7 22.12.2015 Kerkohet kopje 

e aktit te 

ekspertimit 

Dorezuar kopja e 

aktit te 

ekspertimit nga 

Prokuroria 

Kurbin, 

dt.06.01.2016 

Perfunduar Nuk ka 

 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1)  Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 

“Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse. 

  


